

LONDON TOAST THEATRE ApS

Kochsvej 18
1812 Frederiksberg C

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2021

Søren Hall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LONDON TOAST THEATRE ApS Kochsvej 18 1812 Frederiksberg C
	CVR-nr: 17244094 Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
Revisor	EXACTA GRUPPEN ApS Forchammersvej 15, st 1920 Frederiksberg C DK Danmark
	CVR-nr: 33359128 P-enhed: 1016487658

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive teatervirksomhed og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.kr. 2.899, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Resultatet før finansiering er negativt p.g.a Covid19.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, ud over Covid 19, som har indflydelse på regnskabets udvisende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-605.664	2.475.469
Andre driftsindtægter		2.011.232	0
Eksterne omkostninger		-575.886	-505.615
Bruttoresultat		829.682	1.969.854
Personaleomkostninger	1	-1.717.187	-1.154.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-55.714	-17.198
Resultat af ordinær primær drift		-943.219	798.499
Andre finansielle indtægter		4.631.420	263.643
Øvrige finansielle omkostninger		-17.893	-226.236
Ordinært resultat før skat		3.670.308	835.906
Skat af årets resultat	3	-771.063	-191.068
Årets resultat		2.899.245	644.838
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	108.000
Overført resultat		2.791.245	536.838
I alt		2.899.245	644.838

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		29.021	29.021
Immaterielle anlægsaktiver i alt		29.021	29.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		622.856	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	622.856	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.498.503	21.261.627
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.498.503	21.261.627
Anlægsaktiver i alt		25.150.380	21.290.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.754	87.754
Udskudte skatteaktiver		18.834	14.531
Tilgodehavende skat		991.010	766.148
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		1.373.728	12.028
Tilgodehavender i alt		2.471.326	880.461
Likvide beholdninger		2.781.509	2.647.728
Omsætningsaktiver i alt		5.252.835	3.528.189
AKTIVER I ALT		30.403.215	24.818.837

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		27.205.661	24.417.417
Forslag til udbytte		108.000	108.000
Egenkapital i alt		27.513.661	24.725.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		767.821	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		767.821	0
Gæld til banker		580.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.112.500	
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.616	93.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.121.733	93.420
Gældsforpligtelser i alt		2.889.554	93.420
PASSIVER I ALT		30.403.215	24.818.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.750.146	960.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-32.959	194.157
	<u>1.717.187</u>	<u>1.154.157</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.714	17.198
	<u>55.714</u>	<u>17.198</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	767.821	192.128
Ændring af udskudt skat	3.243	-1.061
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>771.063</u>	<u>191.068</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	0	0	1.161.474
Tilgang	0	0	778.570
Afgang	-0	-0	-1.161.474
Kostpris ultimo	0	0	778.570
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-1.161.474
Årets afskrivning	-0	-0	-155.714
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-1.161.474
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-155.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	622.856

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 3
------------------------------	--------------